Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маршанское
05.04.2019                                                                                                             39
О  введении  временного  ограничения  движения  транспортных средств  по дорогам  в черте  населенных  пунктов  Маршанского  сельсовета Каргатского района Новосибирской области в весенний период 2019 года

    В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской  области от 09.04.2012 № 171-п «О  временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Новосибирской области», в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности  проезжей  части внутрипоселковых  дорог (дорожного полотна)  Маршанского  сельсовета  Каргатского района Новосибирской области в период возникновения сезонных неблагоприятных природно-климатических условий, администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести временное весеннее ограничение движения транспортных средств по внутрипоселковым дорогам Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области с 29 апреля по 31 мая 2019  года.
2. Руководителям  предприятий, организаций  и учреждений, независимо  от форм  собственности:
-принять  меры  по прекращению движения  грузового  автомобильного и тракторного транспорта  по  улицам  населенных  пунктов  Маршанского  сельсовета Каргатского района Новосибирской области;
-определить и указать  водителям  данных  автотранспортных средств маршруты  объездного  движения.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
4. Контроль   за   исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                С.В. Наумкин

[bookmark: _GoBack]Лаптева  41-385